

**Cenová nabídka - výkaz výměr**

V Teplicích

09.04.2019

č. nabídky: 111 -19

Vystavená pro: Statutární město Teplice
nám Svobody 2, odbor DŽP
415 01 Teplice
IČO: 00266621

Doplnění videodetekce TP-06 Hrázní -spojka

Název položky	množství	jednotka	MJ/Kč	Kč/celkem
Materiál				
Videosouprava Phoneix	1	ks	74 640,00	74 640,00
Výložníkoví stožá Sta vyložení 6,5m	1	ks	29 200,00	29 200,00
Jednokomo. návěstidlo 210 zel. Šipka	1	ks	4 740,00	4 740,00
Jednokomo. návěstidlo 300 žl. chodec	1	ks	5 760,00	5 760,00
Dopr. návěstidlo 210 směrové	1	ks	11 904,00	11 904,00
Dopr. návěstidlo 300 směrové	1	ks	16 500,00	16 500,00
Třmen návěstidla 300 pohyblivý	1	ks	3 420,00	3 420,00
Symbol návěstidla 210	3	ks	180,00	540,00
Symbol návěstidla 300	3	ks	300,00	900,00
PM	1	ks	2 000,00	2 000,00
Montážní práce na výložníku				
Demontáž návěstidla na výložníku	1	ks	1 072,00	1 072,00
Demontáž výložníku	1	ks	1 527,00	1 527,00
Demontáž stožáru č.3	1	ks	3 600,00	3 600,00
Montáž stožáru č.3	1	ks	7 800,00	7 800,00
Montáž výložníkového ramene	1	ks	2 179,00	2 179,00
Montáž návěstidel na výložník	2	ks	1 530,00	3 060,00
Práce plošiny	10	hod	590,00	5 900,00
Montážní práce				
Úprava SW - nový program	1	ks	38 400,00	38 400,00
Výměna nového SW - nastavení, přezkoušení, uvedení do provozu	3	ks	960,00	2 880,00
Úprava řadiče-odpojení indukčních smyček- DVB,DKB,DKB1,DVC,DVC1,DVD,DVD1	1	ks	960,00	960,00
Vyhledání kabelové trasy	4	ks	960,00	3 840,00
Demontáž návěstidla KB, VB,SA	3	ks	564,00	1 692,00
Montáž návěstidla VB,VE, SA a ZA	4	ks	714,00	2 856,00
Montáž detekce Phoenix	1	ks	3 444,00	3 444,00
Montáž optoodělovačů videosignálu a montáž a nastavení kamer	2	ks	4 104,00	8 208,00
Montáž třmenu detekce	2	ks	528,00	1 056,00
Konfigurace virtuálních detekčních smyček a doladění pozic, monitoring	6	ks	1 344,00	8 064,00
Doprava	1	ks	11 520,00	11 520,00
PPV	6	%		6 483,48
celkem bez DPH				264 145,48
DPH 21%				55 470,55
Celkem				319 616,03

Vypracoval:

Bořek Novák

Vedoucí střediska VO a SSZ

Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice | Úprkova 3120 | Teplice 415 01

☎ 417 514 911 | mobil: 602 162 793

Borek.Novak@mariuspedersen.cz



Cenová nabídka - výkaz výměr

V Teplicích 09.04.2019

č. nabídky: 110 -19

Vystavená pro: Statutární město Teplice
nám Svobody 2, odbor DŽP
415 01 Teplice
IČO: 00266621

Úprava křižovatky TP.07 Masarykova - Okružní

Název položky	množství	jednotka	MJ/Kč	Kč/celkem
Materiál				
Jednokomo. návěstidlo 210 žl. chodec	1	ks	4 740,00	4 740,00
Dopr. návěstidlo 210 směrové	1	ks	11 904,00	11 904,00
Chodecké tlačítko	2	ks	4 620,00	9 240,00
Montážní příslušenství šipka 210	1	ks	948,00	948,00
Karta řadiče SSK-3	1	ks	11 913,60	11 913,60
PM	1	ks	2 000,00	2 000,00
Montážní práce a nastavení				
Úprava SW - nový program	1	ks	40 800,00	40 800,00
Úprava řadiče doplnění a zapojení nových signálních skupin SCZ,VF, úprava vstupů a výstupů pro tl. DPC,DPC'. Výměna nového SW-nastavení, přezkošení	6	ks	960,00	5 760,00
Úprava čadiče - zrušit vstupy videodetekce VK1-DVD,DVE,DVE', vytvořit nové vstupy VK1-DVDS,DVD1,DVES',DVE1'.VK3-DVBS,DVAS	3	ks	960,00	2 880,00
Nastavení nových videosmyček na vjezdu VD,VE,VA,VB 10x	10	ks	1 344,00	13 440,00
Vyhledání kabelové trasy pro nové signální skupiny SCZ,VF, a chodecká tl. DPC,DPC', přepojení kabelu ve st.č.4	4	ks	960,00	3 840,00
Montáž návěstidla VF, SCZ	2	ks	714,00	1 428,00
Montáž chodeckých tlačítek	2	ks	552,00	1 104,00
Doprava	1	ks	11 520,00	11 520,00
PPV	6	%		4 846,32
celkem bez DPH				126 363,92
DPH 21%				26 536,42
Celkem				152 900,34

Vypracoval:

Bořek Novák

Vedoucí střediska VO a SSZ

Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice | Úprkova 3120 | Teplice 415 01

☎ 417 514 911 | mobil: 602 162 793

Borek.Novak@mariuspedersen.cz